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A szülőföld 
szeretete képekben

A Jász Alkotók Köre hetvenkettedik, 
Messziszálló gondolatom című 

kiállítását nyitotta meg a jászkiséri 
Művelődési Házban. 

Cikk a 7. oldalon

Gazdaság, turizmus, 
gyermekvédelem

Május 16-án tartotta soros képviselő 
testületi ülését Jászapáti Város 

Önkormányzata a Polgármesteri Hivatal 
emeleti termében.

Írás a 2. oldalon

3. oldal

munkatársaink

A háromnapos vándorfesztiválon 
a múlt tisztelete, a jelen megélése és 
a jövő építése egyformán kiemelt fi-
gyelmet kapott. A világtalálkozó első 
napján „Tisztelgés a múltnak” jel-
mondattal Jászkisér jeles szülötteiről 
emlékeztünk meg és a kultúra értékei 
kerültek előtérbe. 

Délután a Csete Balázs Általános Is-
kola tornaterme megtelt művészetked-
velő közönséggel, akiket az intézmény 

igazgatója, Földi Ferenc köszöntött be-
szédében. Az iskolában rendezett kiál-
lításon huszonhárom jász alkotó vonul-
tatta fel kézműves munkáit.

A művészeti értékeket tovább 
emelve komoly zenei hangverseny-
nyel egybekötött megemlékezéssel 
folytatódott a program a katolikus 
templomban. A jelenlévőket Hajnal 
Gitta konferanszié köszöntötte, majd 
átadta a szót ifj. Sebestyén Ferencnek, 
Jászkisér alpolgármesterének. Beszé-
dében kiemelte, hogy ezen a napon 

egyaránt kell emlékeznünk közös őse-
inkre, egyszeri földműves emberekre, 
pedagógusokra, városi elöljárókra, 
mindazokra, akik sokat tettek Jászkis-
ér fejlődéséért. 

Ezen gondolatok jegyében folyta-
tódott az ünnepség Kladiva Imre cím-
zetes apát plébános köszöntésével. A 
Jászkiséri Kézimunka Szakkör által ké-
szített, szépen kidolgozott oltárterítőt 
adták át az apátnak, aki néhány szóban 
köszönetet mondott a szép munkáért. 

A Jász Világtalálkozók vezérvona-
la, hogy az elszármazott és itthon élő 
jászok találkozzanak, így külön öröm 
volt, hogy T. Mészáros András, Érd vá-
ros polgármestere elszármazott jászként 
részt vett az ünnepi megemlékezésen. – 
Mi elszármazottak, nemcsak magunkat 
tesszük próbára, hanem örökségünket 
is, amit családunktól, szülőföldünk-
től, a jász múlttól kaptunk – mondta 

a polgármester, majd hozzátette, hogy 
jászként minden elszármazott ma 
ugyanúgy tudja, mit jelent az identitás, 
a szülőföld szeretete és a hűség. 

Szintén elszármazott jászként 
érkezett a városba Váradi László 
zongoraművész, aki zenei játékával 
örvendeztette meg a templom padso-
raiban ülőket. A hangverseny további 
fellépőjeként Sas Dániel, Jászberény 
szülöttje ült zongora mögé és közös 
koncertet adott Mészáros Máté kla-
rinétművésszel. Természetesen Jász-
kisér méltán elismert Pedagógus Női 
Kara is megcsillogtatta tehetségét, 
szépen csengő énekük méltó zárása 
volt az eseménynek.

Az ünnepi köszöntők után a Jász-
ság vezetői immár a temetőben virág-
koszorúval tisztelegtek Jászkisér jeles 
szülöttei előtt.

A hagyomány és a jász összetartás ünnepe

Negyedévszázados hagyományra tekint vissza a jászok legnagyobb sereg-
szemléje, melynek a házigazda szerepét idén Jászkisér töltötte be. Június 
7-én péntek délután „Tisztelgés a múltnak” jelszó alatt vette kezdetét a ju-
bileumi XXV. Jász Világtalálkozó. Szombaton ünnepi szentmisével, felvo-
nulással, díszünnepséggel, kulturális és szórakoztató műsorral mutatkoz-
tak be a jászok. Kövér László, a Magyar Országgyűlés elnöke jelenlétében 
megtartott díszünnepségen megválasztották az új jászkapitányt és átadták a 
Jászságért Díjat. Vasárnap a népünnepélyé és a virtusé volt a főszerep.

folytatás a 4. oldalon  

Szabó Lilla 

A Damjanich út és a Balassi Bálint 
utca kereszteződésében gyülekezett több 
tucat városlakó, akik a későbbiekben ke-
rékpárral, gyalog vagy futva avatták fel 
a megszépült útszakaszt. A biciklizésre 

hangolódást akrobatikus mutatványok-
kal triál kerékpáros bemutató segítette, 
majd Farkas Ferenc polgármester szólt a 
megjelentekhez. Köszöntője után, rövi-
den összefoglalta a projekt kivitelezését 
érintő tudnivalókat. 

Megszépült útszakasz
A Vidékfejlesztési Program keretében újabb útfejlesztés valósult meg Jász-
apátin, ezúttal több mint négy kilométeren a hulladéklerakó felé vezető utat 
állították helyre. A megszépült útszakaszt június 6-án, csütörtök délután 
nemzetiszín szalagvágással avatták fel. 

folytatás a 3. oldalon  

Kárpáti Márta

A Tölgyes Strand és Kemping 
fejlesztése évről évre visszatérő kér-
dés. Idén nyáron milyen beruházá-
sok várhatóak? Teljes üzemeltetéssel 
vágnak neki a szezonnak?

Jelenleg, az időjárási viszonyok-
ra tekintettel négy medencénk üze-
mel, a nagymedencét május eleje óta 
használhatják a látogatók. A többi 
két medence feltöltésével megvárjuk 
a jó időt. 

Hurrá, itt a nyár!
A naptár már nyarat jelez, és az igazi strandidő is megérkezett végre. A Jász-
apáti Városüzemeltető Kft. mindenesetre felkészült a kánikulára, a strand és 
a kemping teljes készültségben várja a napsütést és a vendégeket. A strand-
szezon újdonságairól Tótin Lóránt ügyvezetőt kérdeztük.

folytatás a 3. oldalon  

A Richter Gedeon Nyrt. egészségtu-
datosságot hirdető országjáró prog-
ramsorozatának 72. állomása volt 
május 25-én Jászberény. A Lehel vezér 
téren zajló eseményre mintegy há-
romezren látogattak el a Jászságból, 
részvételükkel támogatva saját egész-
ségüket és a Szent Erzsébet Kórházat.

k. m.

Az egészségváros programján részt-
vevők aktivitásonként háromszáz fo-
rinttal növelték a Richter kétmillió fo-
rintos alaptámogatását, amely az aktív 
részvételnek köszönhetően a nap végére 
7 277 900 forintra nőtt. Az adományból 
a kórház intenzív osztályának géppark-
ját fejlesztik lélegeztetőgép megvásár-
lásával. A program a kórháztól induló 
zenés sétával kezdődött, majd a Lehel 
vezér téren folytatódott egészségügyi 
szűrésekkel, tanácsadásokkal, előadá-
sokkal, a színpadon pedig szórakoztató 
és sportműsorok várták a látogatókat.

Az egészség 
megéri!

Hagyományosan június első vasár-
napján köszöntjük a köznevelésben 
dolgozókat. A Jászságban május 
31-én, péntek délután ünnepeltük 
a pedagógusokat Jászberényben, a 
Lehel-Film Színházban, ahol a Jász-
ság legkiválóbb nevelőit és az év so-
rán legjobban teljesítő diákokat is 
kitüntetéssel jutalmazta a Jászság 
Tankerületi Központja.

kárpáti

A Tankerületi Központ harmadik 
éve adja át az elismeréseket azoknak a 
pedagógusoknak, akik a tanév során 
munkájukban a legkiválóbbak voltak. 
Az előző évekhez képest rendhagyóan 
ezúttal a legkiemelkedőbben teljesítő 
tanítványokat is köszöntöttük az ün-
nepség keretében. A rendezvény alkal-
mat teremtett a Szolnoki Szakképző 
Centrum Klapka György iskolája peda-
gógusainak jutalmazására is. Mészáros-
né Vas Márta, a műsor háziasszonya, a 
Jászberényi Tankerületi Központ szak-
mai igazgatóhelyettese Zsemberi Zol-
tánt, a Tankerületi Központ igazgatóját 
kérte fel a díszünnepség megnyitójára.

Ma a pedagógusokat ünnepeljük, 
akik a mindennapok forgatagában, 
szinte láthatatlanul teszik a dolgukat, 
páratlan alázattal hordozzák szívükben 
valamennyiünk közös jövőjét, a magyar 
ifjúságot – emelte ki beszéde nyitányá-
ban az igazgató. A pedagógus ott van 
diákjai szavaiban, mozdulataiban, de 
magunkba pillantva is tetten érhetjük 
egy-egy régi tanárunk, tanítónk szí-
vünkbe helyezett gondolatát, kitartását. 

Akik mindig 
fiatalok maradnak

folytatás a 6. oldalon  



2019. június2. oldal Önkormányzat

Jászapáti Város Képviselő-testülete 
május 16-án tartotta ülését a Pol-
gármesteri Hivatalban, melyen sor 
került többek között az önkormány-
zat 2018 évi gyermekjóléti és gyer-
mekvédelmi feladatai ellátásának 
értékelésére, továbbá a Városüze-
meltető és a Gazdaságfejlesző Kft. 
éves beszámolójára. 

munkatársunk

Az egy fő híján teljes létszámban 
megjelent képviselő-testületet Far-
kas Ferenc polgármester köszöntötte, 
majd a napirendi pontok elfogadása 
után a két ülés között történt fon-
tosabb eseményekről tájékoztatta a 
megjelenteket.  A lejárt határidejű 
határozatokról szóló jelentést és az 
átruházott hatáskörben hozott dön-
tésekről szóló tájékoztatót tudomásul 
vette a bizottság, ezt követően kérdé-
sek feltevésére nyílt lehetőség. 

Birkás Ferenc lakossági véleményt 
tolmácsolt, melyben a termálvíz-
vezeték lefektetésekor alkalmazott, 
balesetveszélyes utcafelvágásokra 
panaszkodtak. Néhányan a temetői 
mosdó nyitva tartásáról kértek a kép-
viselőn keresztül információt. A pol-
gármester ígéretet tett, hogy a ter-
málvezeték lefektetését követően a 
helyreállítás meg fog történni, vala-
mint felhívja a kivitelező figyelmét, 
heti több alkalommal is ellenőrizzék 
az átvágások minőségét. A temetői 
mosdó nyitva tartásáról már Tótin Ló-
ránt nyilatkozott. A rongálások miatt 
hétköznap 7-16 óráig, amíg a temető 
gondnok is jelen van, illetve hétvégén, 
amennyiben temetések idejére jelzi a 
temetkezési szolgáltat lehet igénybe 
venni az illemhelyet. 

Rendeletek alkotásával folytató-
dott az ülés, elsőként az önkormány-
zat tulajdonában lévő lakások és nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek bérle-
téről, valamint elidegenítéséről szóló 
anyag elfogadásával.  A Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Kormányhiva-
tal felülvizsgálta az önkormányzatok 
lakásrendeleteit és felhívta a figyel-
met az előforduló hibákra, hiányos-
ságokra. Jászapáti város rendelete is 
tartalmaz a lakástörvénnyel ellentétes 
rendelkezéseket, és egyes jogintézmé-
nyeknél nem határozza meg a részlet-
szabályokat, ezért szükségessé vált egy 
új rendelet megalkotása, különösen, 
hogy a most hatályos rendeletek meg-
alkotása óta több mint tíz év telt el. 

A Jászapáti Városi Önkormányzat 
2018. évi költségvetéséről szóló ön-
kormányzati rendelet módosításáról 
tárgyaltak a következőkben. A korrek-
cióra a pótlólagosan nyújtott állami 
támogatás, továbbá a központi költ-
ségvetésből szociális ágazati pótlékra, 

garantált bérminimum kiegészítésre, 
bölcsődei pótlékra és kulturális pót-
lékra nyújtott támogatás miatt került 
sor. Emellett az önkormányzat 2018. 
évben 1.077.000 Ft közművelődési 
támogatásban, 6. 800.000 Ft rendkí-
vüli önkormányzati támogatásban 
részesült, mely megnövelte a bevétel 
értékét. 2018 szeptemberétől a család 
és gyermekjóléti központok feladatai 
bővültek az óvodai és iskolai szociá-
lis segítő tevékenységgel, mely során 
a 2018. évi módosított előirányzat 3. 
865. 349 Ft-al növekedett. Többletbe-
vételként megjelent a korábbi évek-
ben indult pályázatokhoz nyújtott 
támogatások összege is. További mó-
dosításra a bevételi oldalon átcsopor-
tosítás miatt került sor. A kiadások 
tekintetében a személyi juttatások és 
a fizetendő járulékok növekedését el-
sősorban az önkormányzati dolgozók 
részére juttatott kötelező pótlékok 
valamint a pályázatokban közremű-
ködők személyi juttatásainak összege 
produkálta. A dologi kiadások növe-
kedését a pályázatokhoz kapcsolódó 
működési költségek, továbbá átcso-
portosításokból adódó változások be-
folyásolták. A rendelettel elfogadott 
költségvetési bevételek és kiadások 
összege megegyezett, mindkettő 3. 
138. 066. 985 Ft. 

A képviselő-testület elé követ-
kezőként a Jászapáti Város 2018. évi 
költségvetésének végrehajtásáról szóló 
zárszámadás került. Az anyag szerint 
Jászapáti Városi Önkormányzat köte-
lező feladatait 2018. évben megfelelően 
el tudta látni. Nagy hangsúlyt fektettek 
a különböző pályázati lehetőségek fel-
tárására, a megjelenő pályázati felhívá-
sokban foglaltak előkészítésére. 

A belső ellenőr 2018 évi ellenőr-
zési tapasztalatairól című napirend 
Hartyányiné Mérei Judit belső ellenőr 
távolléte miatt nem került bemutatás-
ra, ezért az előterjesztésekről, köztük 
elsőként az önkormányzat 2018. évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatai ellátásának értékeléséről 
döntöttek. Jászapáti városban 2018. 
december 31-én a település állandó 
népessége 9003 fő volt, ebből a 18 év 
alatti lakosok száma 1765 fő. A hát-
rányos helyzetű gyermek a település 
gyermeklakosságának 11,7%-át al-
kotják, halmozottan hátrányos hely-
zetű gyermek a település gyermek-
lakosságának 20,3%-a. A településen 
2018-ban 114 születésre 131 halálozás 
jutott. Rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben 626-an részesültek, 
a támogatásra felhasznált összeg 8 
174 000 Ft.  A család és gyermekjó-
léti szolgálat 2018-ban összesen 5027 
alkalommal folytatott szakmai tevé-
kenységet összesen 1553 ellátottnak 
segítséget nyújtva. Védelembe 71 sze-

mélyt vettek, még szakellátásba 9-en 
kerültek. A nevelésbe vett gyermekek 
családjainak gondozása 22 fő eseté-
ben valósult meg. Szabálysértést vagy 
bűncselekményt elkövetett gyerme-
kek száma a szolgálathoz beérkezett 
jelzések alapján 2018-ban 15 volt, 
bűncselekményt elkövető 0. 

A Jászapáti Város Gyermekvédel-
mi Koncepciójának felülvizsgálatáról 
2019. évben elnevezésű előterjesztést 
is megszavazta a bizottság. A legfőbb 
cél a városban élő veszélyeztetett gyer-
mekek családon belüli nevelkedésé-
nek elősegítése úgy, hogy a gyermek 
szülei teljes felelősséggel gondoskod-
janak gyermekeikről. A 0-17 évesek-
kel kapcsolatosan a köznevelési intéz-
mény által megküldött jelzések száma 
140 volt, egyébként összesen 184 alka-
lommal történt figyelmeztetés, nagy-
korúak esetében pedig 8 esetben. A 
gyermekvédelmi feladatot ellátó szer-
vezetek tapasztalatai szerint magas a 
hátrányos helyzetű, illetve halmozot-
tan hátrányos helyzetű családok és 
gyermekek száma a városban, az eb-
ből fakadó jövedelmi, foglalkoztatási, 
egészségügyi problémák is jelentősek. 
Egyre több a fiatalkorú várandós anya, 
és jellemző a fizikai elhanyagolás – hi-
giénés problémák, egészségügyi prob-
lémák, hiányos személyi okmányok -, 
ahogy magas az iskolai hiányzás szá-
ma is. A pszichotrop anyagok jelen-
léte különösen a fiatalkorúak és fiatal 
felnőttek körében elterjedt. A szak-
emberek felhívták az önkormányzat 
figyelmét a hiányzó szolgáltatásokra, 
melyek elsődlegesen a szakemberállo-
mányt és ebből kifolyólag a kapacitás-
hiányt érintik. Úgy vélik, fontos volna 
a komplex támogatás, a napi kapcso-
lattartás, a tisztálkodási lehetőségek 
bővítése városi szinten, ellenőrzés, 
életvezetés megváltoztatása, szülők 
számára felvilágosítási programok in-
dítása.  A védőnők a prevenció mellett 
a családok szoros kapcsolattartásával 
tartják figyelemmel a gyermekek fej-
lődését, s teszik meg szükség esetén 
a jelzéseket. A bölcsődében lehetőség 
van arra, hogy veszélyeztetettség ese-
tén a gyermekek bölcsődei ellátásban 
részesüljenek. Az óvodai intézmény-
ben a gyermekek megkapják a fejlő-
désüket, szocializációjukat elősegítő 
pedagógiai támogatást. A megoldásra 
váró feladatokat az elfogadott cselek-
vési terv alapján kívánja rendezni az 
önkormányzat. 

A Jászapáti Városüzemeltető Non-
profit Kft. 2018. évi gazdálkodásáról 
szóló beszámolót Tótin Lóránt ter-
jesztette a testület elé. Az ügyvezető 
tájékoztatta a megjelenteket, hogy a fő 
veszteségi forrás a strand kemping, va-
lamint a termelői bolt üzemeltetéséből 
adódott. A strandon és a kempingben 
kisléptékű fejlesztések valósultak meg 
a tavalyi évben.  Három éve valósult 
meg az a projekt, amely egy állami 
tulajdonú ingatlan komplett felújítá-
sával és az úgynevezett helyi termé-
kek boltjának kialakításával indult el. 
Tótin Lóránt kifejtette, az első évben 
még viszonylag könnyebb volt a hely-
zet, munkaügyi támogatással sikerült 
alkalmazottakkal működtetni az üzle-
tet, ám 2017-ben lejárt ez a támogatás, 
a bérköltség pedig jelentősen terhelte a 
bolt eredményét annak ellenére, hogy 
a tavalyi évben megháromszorozódott 
a havi átlagos bevétel. Az üzletet jelen-
leg zárva tartják, de elindították a bér-
lő keresési folyamatot. 

A szót Kalmár Rozália, a felügye-
lő bizottság elnöke vette át, aki ki-
egészítette az elmondottakat.  „Ha a 

cég eredményét összevetjük az előző 
időszakokkal, akkor azt lehet mon-
dani, hogy az elmúlt évhez képest 
csökkent a veszteség. Azt azért jó, ha 
tudjuk, hogy az Apáti kártya tulaj-
donosoknak mintegy 4 millió forint 
értékű szolgáltatást nyújtott a strand, 
tehát körülbelül ilyen értékben vették 
igénybe ingyenesen a szolgáltatáso-
kat, ami nyereség, mert egyre többen 
látogatják, ismerik meg. Az elmúlt 
évben különösen jelentős mozgás 
volt a strandon a rendezvények tekin-
tetében, nagyon sok értékes program 
volt, szépült, épült a strand. Nagyon 
sokat változott a környezeti kultú-
ra, jellemző volt az elmúlt évben – a 
csökkenő veszteség mögött is ez hú-
zódik meg – a költségtakarékosság, 
racionalizálás minden tekintetben. 
Nagyon sok mindent megoldanak sa-
ját erőből, köszönetet lehet mondani 
a Kft. vezetésének és dolgozóinak az 
elmúlt év munkájáért.”

A beszámolókat Móczó Zsófia 
folytatta a Jászapáti Gazdaságfejlesztő 
Kft. 2018. évi gazdálkodásáról szóló 
anyag bemutatásával. Az ügyvezető 
tájékoztatása szerint a likviditás mos-
tanra stabillá vált, a mérleget tekintve 
a gazdálkodás volumene megduplá-
zódott, az árbevétel megháromszo-
rozódott. Az eszközállományra igye-
keznek nagyobb hangsúlyt fektetni 
a jövőben, ezen felül úgy döntöttek, 
fejlesztési tartalékot kívánnak képez-
ni, erről már Pecsenye Tibor könyv-
vizsgáló számolt be a testületnek. „A 
megtermelt nyereség, amely a leg-
jelentősebb a működésének évében 
ennek  egy bizonyos részét fejlesz-
tési tartalékként célszerű lekötni. A 
megtermelt nyereséget egy bizonyos 
mértékig adómentesen fejlesztési tar-
talékba lehet helyezni azzal a céllal, 
hogy várható és jövőbeni célszerin-
ti fejlesztésekre ezt négy éven belül 
felhasználhatja a társaság. Adót lehet 
vele optimalizálni és ez idáig nem volt 
abban a jövedelmi pozíciójában a cég, 
hogy saját megtermelt nyereségéből a 
saját vállalkozásának eszközeit fejlesz-
sze a szellemi tőkén kívül.” 

A képviselő-testület 2014-2019. 
évekre szóló gazdasági programjá-
nak időarányos végrehajtásáról szóló 
tájékoztató következett a napirendi 
pontok sorában. A gazdasági prog-
ram tartalmazza a képviselő-tes-
tületnek 5 évre vonatkozó gazda-
sági, társadalmi, infrastrukturális, 
beruházási, fejlesztési elképzelése-
it, illetve az ezek megvalósításához 
szükséges eszközrendszert, a költ-
ségvetési, műszaki-technikai, és nem 
utolsósorban a személyi feltételeket. 
A gazdasági programban kiemelt 
szerepet kapott az úthálózat javítá-
sa, a munkahelyteremtés, ez utóbbin 
keresztül az elvándorlás növekedé-

sének megakadályozása és a fiata-
lok helyben maradásának elősegíté-
se, ösztöndíj pályázatok kiírása. Az 
anyagban szerepelnek szükségszerű 
építési és karbantartási munkálatok, 
közfoglalkoztatási programok, a te-
lepülési rend fenntartása, a közbiz-
tonság színvonalas működtetése. Az 
önkormányzat folytatja a városszépí-
tési munkálatokat, ezzel egyidejűleg a 
kamerarendszer karbantartását. A jö-
vőben is figyelmet fordítanak a kultu-
rális programok szervezésére, melyek 
öregbítik a város jó hírnevét, ahogy az 
oktatás, az egészségügy magas színvo-
nalának fenntartásával, a hátrányos 
helyzetűek felzárkóztatásával szintén 
jó példával jár elő a település. 

A továbbiakban döntöttek a fogá-
szati ügyeleti ellátásról, melynek kap-
csán Jászapáti önkormányzata koráb-
ban már megszavazta, hogy a Szolnoki 
Kistérségi Társulással szerződnek. Az 
előterjesztésben ennek a megállapo-
dásnak a módosítására került sor, ám 
a változtatás – hangsúlyozta a polgár-
mester – nem jár többletkiadással. To-
vábbra is 35 forint/fő térítési díjat kell 
fizetni a fogászati ellátásért évente. 

„Turizmusfejlesztés Jászapáti és 
Jászivány településeken” tárgyú köz-
beszerzési eljárás előterjesztését is 
megszavazták. Az érvényes ajánlat-
tevők közül a Bíráló Bizottság javas-
latát elfogadva a nyertes ajánlattevő 
a legjobb ár-érték aránnyal pályázó 
RD-Stílus Kft. lett. A Jászapáti, Dósa 
u. 2. sz. (hrsz.:1572) alatti lakóépület 
tetőszerkezetének felújításáról szóló 
szerződéskötés elfogadását követően 
a „Humán szolgáltatások fejlesztése” 
tárgyú, valamint a „Humán kapacitá-
sok fejlesztése” tárgyú közbeszerzési 
eljárásokról című pont következett.

Jászapáti Városi Önkormány-
zat konzorciumi formában valósítja 
meg a Jászapáti Járásban tálalható 
településekkel a „Humán szolgálta-
tások fejlesztése a Jászapáti járásban” 
című projektet és a „Humán kapaci-
tások fejlesztése a Jászapáti járásban” 
című pályázatot. Mindkét pályázat 
tartalmaz képzéseket, melyek célja a 
társadalmi felzárkózás érdekében a 
területi különbségek csökkentése, a 
minőségi közszolgáltatásokhoz való 
hozzáférés javítása. A közbeszerzési 
szakértő szerint szükséges az értéke-
lési szempontok módosítása, ez okból 
új határozatot hoztak az eljárásra vo-
natkozóan. 

Végezetül az „Ipari park építése” 
tárgyú közbeszerzési eljárásról dön-
töttek, melynek kapcsán új pályázat 
kiírására került sor a régi érvényte-
lenítését követően, miután arra nem 
nyújtottak be az ajánlattételi határ-
időben legalább két ajánlatot vala-
mint az eljárás részvételi szakaszában 
a legalább két részvételi jelentkezést.

Gazdaság, turizmus, gyermekvédelem
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Az engedélyeink az összes meden-
cére május elseje óta rendben vannak. 
A sport szerelmeseinek jó hír, hogy 
egész nyáron nyitva lesz a teniszpálya 
parkunk, illetve egy önkormányzati 
sportpályázatból most készül a strand-
röplabda pálya is. Emellett új attrakciók 
megvalósítására is pályáztunk: a tavaly 
beadott leaderes pályázat most már a 
támogatási döntés végfázisában jár. Eb-
ben különböző vizes és szárazföldi ját-
szóeszközök szerepelnek. Megvalósítá-
si szakaszba javarészt csak a támogatás 
megszerzése után tudunk lépni.

Jászapáti Önkormányzata mennyi 
pénzzel támogatja a most megvalósu-
ló beruházást?

A képviselő-testület döntése értel-
mében négy és fél millió forinttal, ami 
a pályázat önrészét jelenti. Igaz, vala-
mennyivel többe kerül az a játék, amit 
beépítünk az egyik medencébe, de az 
idei szezonra akkor is szerettünk volna 
egy komolyabb újdonságot.

Pontosan mi az az újdonság, amit 
már idén használhatnak a vendégek?

Ez egy úgynevezett vízi ösvény, 
tulajdonképp egy akadálypálya. Na-
gyon látványos és jó szórakozást ígér 
nemcsak a gyerekeknek, de vállalkozó 
kedvű felnőtteknek is. Reményeink 
szerint a nyári szünet első napjaiban 
már ki is lehet próbálni a megyében 
egyedülálló attrakciót.

Hol kap helyet ez az izgalmasnak 
tűnő játék?

A tanmedence egy részét foglalja 
el, de csak a nyári időszakban. Ami-
kor a fedést jelentő légtartásos sátrat 
felhúzzuk, már nem lesz a medencé-
ben a víziösvény. Emellett egyébként 
a tanmedence funkció is megmarad, 

hiszen az eszköz nem fogalja el az 
egész vízfelületet.

A vendéglátó helyeket most is a 
tavalyi bérlők üzemeltetik?

Igen. A büfé-hamburgéria az üze-
meltető ígérete szerint például remek, 
új szakáccsal fog működni ebben a 
szezonban.

A kemping területén történt fej-
lesztés az elmúlt időszakban?

A faházakban növeltük a kom-
fortérzetet az előtetők kiépítésével, a 
WC-k beszerelésével. Az idei évtől a 
Cimboraház mindkét nagyobb apart-
manjában lesz konyhahelyiség.

Elégedett a szálláshelyek kihasz-
náltságával?

Alapvetően igen. Sokan már az 
előző évben lefoglalják a következő 
turnusra a helyüket. A fix szálláshelye-
ken körülbelül félszáz embert tudunk 
elhelyezni és többnyire meg is telnek 
az apartmanjaink. A sátras és lakóko-
csis helyek kihasználtsága az időjárás 
függvényében változik. Itt is jellemzőek 
a visszatérő vendégek, akik régi szokás 
szerint már szezonnyitás előtt kijelölik, 
kimadzagolják a megszokott helyüket.

Hazai vagy külföldi vendégek jön-
nek inkább a strandra és a kempingbe?

Közel hetven százaléka magyar 
a kempingezőinknek, Elsősorban 
lakóautókkal érkeznek külföldről, 
javarészt Lengyelországból, markán-
san Németországból és Hollandiából. 
Érdekesség, hogy tavaly volt egy ven-
dégéjszakánk Lesothóból is!

Korosztály tekintetében lehet jel-
lemezni a látogatók összetételét?

Inkább az idősebbek látogatják 
a strandot és a kempinget is. Ezért 
is fontos, hogy a mostani beruházás 
szerinti vízi attrakciók irányába nyis-

sunk, hiszen ezzel tudunk családokat, 
fiatalokat becsábítani. Vagy az idősebb 
visszajáró vendégeinket az unokákkal 
együtt! Húsz-harminc évvel ezelőtt 
még a látogató megelégedett egy víz-
zel telt medencével, ma már ettől jóval 
magasabbak az igények. Hozzáteszem, 
a megvalósítás csak egy szelet, a külön-
böző vízi attrakciók fenntartása is igen 
költséges tud lenni, sok erőfeszítésre és 
pénzügyi támogatásra van szükség a 
strand-kemping modernizálása, egyút-
tal az üzemeltetés veszteségének meg-
szüntetése érdekében.

Munkaerő bővítéssel is jár majd a 
vízi ösvény működtetése?

Nem, de a főszezonban, a hat 
medence mellé plusz úszómestert 
és medencefelügyelőt kell alkalmaz-
nunk, akiknek a megtalálása külön 
küzdelem minden strandon a növek-
vő szakemberhiány miatt. Ugyanilyen 
gondban vagyunk a gyógymasszőri 
álláshely betöltésével is.

A Tölgyes Strand vize gyógyvíz, 
ami már önmagában is jótékonyan hat 
az egészségre. Milyen kiegészítő szol-
gáltatásokat nyújtanak még az egész-
ségmegőrzés, rehabilitáció terén?

Ötféle tevékenységre van jogo-
sultságunk. Ezek a fürdőkezelés, 
gyógymasszázs, részleges iszap-
kezelés, vízi torna és a csoportos 
gyógyúszás. Dr. Farády Zoltán reu-
matológus szakorvos a régi öltöző 
helyén fogja hamarosan megnyitni 
fizikoterápiás centrumát. Középtá-
von közös célunk, hogy a komplex 
gyógykezelés szolgáltatásig eljussunk. 
Lényeg, hogy doktor úrral partnerek 
leszünk a további fejlesztésekben is.

Az eszközpark és a gyógyászati 
szolgáltatások fejlesztése mellett mik 
szerepelnek még a jövő tervei között?

Elsősorban a körmedence vízforga-
tós medencévé alakítását kellene meg-
lépni, viszont az egy elég komoly és en-
nek értelmében költséges beavatkozás 
lesz. Szinte újjá kellene építeni az egész 
medencét befúvónyílásokkal, magasí-
tással, feszített víztükörrel. Legalább két-
száznyolcvanmillió forint nettó költséget 
becsültünk a megvalósításra, tehát ke-
resnünk kell a támogatási lehetőségeket. 
Mindenesetre elsődleges szempontunk, 
hogy strandunk vendég- és szolgáltatás-
központú, az idő előrehaladtával egyre 
inkább élménydús kikapcsolódást bizto-
sító helyszínné váljon.

A felújított út a település tengelyé-
vel halad, körülbelül 12 négyzetkilo-
méternyi területet ölel föl, azaz 1200 
hektárnyi mezőgazdasági terület fő 
gyűjtőútja. A felújított útszakasz hosz-
sza 4267 méter, ami Jászpáti lakóterü-
letének végétől a közigazgatási határig 
tart. A projekt kiírásának megfelelően 
a fejlesztés közösségi célokat is szol-
gál, így a hulladéklerakó irányába ve-
zet az út. Ezenfelül kiválóan alkalmas 
a 31 és 32-es út összekötésére, amit 
sokan használnak rövidítésként. Be-
számolójából kitűnt, hogy a projekt 
összköltsége, gépbeszerzéssel együtt 
119,84 millió forint. Az útburkolat 
javítására bruttó 100 millió forint tá-
mogatás állt rendelkezésre, melyet az 
önkormányzat öt százalék önerővel 
egészített ki. 

– Az elmúlt éveknek köszönhető-
en a Jászságban több mint 12 milliárd 
forintos fejlesztés érkezett – erről már 
Pócs János országgyűlési képviselő 
tájékoztatta a lakosságot. A folytatás-
ban annak adott hangot, hogy bár a 

Jászság minden fejlesztése öröm szá-
mára, Jászapáti különösen a szívügye. 
Az elmúlt években csaknem 8,3 mil-
liárd forintos fejlesztés valósult és va-
lósul meg a városban, melynek egyik 
eleme az aktuális útátadó. 

A Jászság országgyűlési képviselő-
je elmondta, hogy ha a szellemi mun-
kától elfárad, biciklizéssel töltődik fel, 
akárcsak lánya, aki görkorcsolyát húz, 
ha kikapcsolódásra vágyik. Személyes 
tapasztalattal alátámasztva az új utat 
illetően elégedettségének adott han-
got a képviselő és reményét fejezte 
ki, hogy mások is örömmel, bizton-
ságosan fogják használni az elkészült 
útszakaszt.

Felavatásul Farkas Péter, a projekt 
kivitelezője, a Jászság országgyűlési 
képviselője és a polgármester közö-
sen vágták át a nemzetiszín szalagot, 
majd a biciklisták álltak rajthoz. A 
tükörsima aszfalt beváltotta a hoz-
záfűzött ígéreteket és gördülékenyen 
tették meg a kilométereket a verseny-
zők, sőt visszaérve még értékes nyere-
ményekkel is gazdagodtak.

Interjú

 folytatás az 1. oldalról

Megszépült útszakasz
 folytatás az 1. oldalról

Hurrá, itt a nyár!

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Június 4-én, a nemzeti összetartozás 
napján Jászapáti Város Önkormány-
zata is megemlékezett a közel 100 év-
vel ezelőtt történt trianoni békediktá-
tum aláírásáról.  

sz. l.

A békeszerződés 1920. június 4-én 
kimondta Magyarország új határait és 
3,3 millió magyar ajkú határon túlra 
kerülését is.  Az ország kétharmad ré-
szének elszakítása örök sebet ejtett a 
magyarság történelmén, melyre hivata-
losan 2010 óta emlékezünk június 4-én, 
közösen a külhoni magyarsággal.

Jászapátin a Gróf Széchenyi István 
Katolikus, Középiskola és Kollégium 
udvarán lévő kápolnában szentmisével 
vette kezdetét a gyászünnepség. Ezután 
az udvaron a történelmi Magyarorszá-
got ábrázoló emlékműnél gyűltek össze 
a jelenlévők, ahol Farkas Ferenc polgár-
mester osztotta meg gondolatait. 

„A gondviselésnek hála mi abban 
az áldott helyzetben vagyunk, hogy fé-
lelem nélkül beszélhetünk 1920 június 

4-ről az azt követő időszakról.” – hang-
zott a polgármester beszédében. Hozzá-
tette, arról is beszélnünk kell, hogy a 21. 
századi magyarságnak milyen lehető-
ségei, kötelezettségei és felelőssége van 
Trianonnal kapcsolatban.  

A következőkben hangot adott a 
trianoni békeszerződés nemzetünkre 
gyakorolt hatásáról. Kiemelte, hogy az 

Európai Unióhoz való csatlakozással és 
egyéb államközi megállapodásokkal si-
került enyhíteni a békeszerződés nem-
zetromboló hatását. „ Mára már aktu-
alitását veszítette az a kérdés, mi szerint 
vissza kell-e vagy vissza lehet-e valaha 
állítani a trianoni határokat? Ennél sok-
kal fontosabb az, hogy egyéni, közös-
ségi, állami szinten minden lépést meg 
kell tennünk annak érdekében, hogy 
a külhoni magyarság identitás tudata 
megmaradjon és, hogy a Kárpát-me-
dencében élő magyarok összetartozása 
és együttműködése minél intenzíveb-
ben valósuljon meg”.

Ennek érdekében országunk jelen-
tős anyagi forrásokkal tudja támogatni 
a határon túliak identitásmegőrzését 
segítető programokat és intézkedéseket, 
melyre büszkék lehetünk – tette hozzá a 
polgármester. 

Az ünnepi műsorban Kovácsné Lajos 
Krisztina népdalénekes és Molnár László 
tárogatóművész adott elő népdalokat. Az 
összetartozás jegyében mécsesgyújtással 
és koszorúzással zárult a rendezvény. A 
Nagy-Magyarországot ábrázoló emlék-
műnél a város vezetői, civil szervezetek és 
intézmények, valamint pártok képviselői 
helyezték el körbefont virágaikat.

Őrizzük identitásunkat
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A hagyomány és
a jász összetartás ünnepe

Az esti órákban, a Szent István 
park nagyszínpadán Papp Balázs 
hetedik osztályos tanuló előadásá-
ban hallgattuk meg a Jász himnuszt, 
mely egyben a XXV. Jász Világtalál-
kozó hivatalos megnyitását jelentette. 
Lukácsi György polgármester visz-
szaemlékezve a stafétabot átadására 
mondott köszönetet az egy éve zajló 
szervezés segítőinek. Megemlékezett 
az esemény támogatóiról, köszönetet 
mondott többek között Piroska Mik-
lós, a Megyei Közgyűlés elnökének és 
Pócs János, a Jászság országgyűlési 
képviselőjének tett erőfeszítéseiért. 
– A jászkiséri emberek, ha valamit a 
fejükbe vesznek, azt meg is valósítják. 
Konokok, hiszen egy kicsit kunok, 
egy kicsit jászok. És még milyen em-
berek? – a válaszra egy levélből derült 
fény a polgármester tolmácsolásá-
ban, melyből kitűnt, hogy amennyi-

re konokok, annyira vendégszeretők, 
együttérzőek és melegszívű emberek.

Lukácsi György köszöntője után 
Piroska Miklós tért ki a világtalálko-
zó három mottójának fontosságára. – 

Ahhoz, hogy tudjuk, mit szeretnénk 
a jövőben elérni, fontos, hogy tudjuk 
azt is, honnan érkeztünk, tisztában 
legyünk a múltunkkal, becsüljük meg 
jelenünket és építsük közösen a jövőt – 
részletezte a Megyei Közgyűlés elnöke. 

A köszöntések után újabb jeles 
eseménynek lehettünk tanúi, hiszen 
Jászkisér Város Önkormányzata, a vá-
ros egészségügyi alapellátásban több 
mint 20 éve folyamatosan végzett, lel-
kiismeretes munkájuk elismeréseként 
Címzetes főorvosi címet adományo-
zott. A díjat átvette Baloghné dr. Baka 
Ibolya fogorvos, Szabóné dr. Katona 
Róza nyugalmazott háziorvos és dr. 
Kolláth Bálint háziorvos. 

Az elismerések átadása után a 
Pendzsom Néptánc Együttes tagjai, 
valamint azt követően a Jászság Népi 
Együttes fellépése emelte a kultúra 
fényét, és hozta meg a hangulatot a 
hétvégére nézve.

A tematikus napok szerint megren-
dezett ünnepi hétvége szombati napja 
a Jászság jelenét emelte ki, így a nap 
mottójául „Köszöntjük a jelent” címet 
választották a szervezők. 

A város Molnár László népzenész 
tárogató muzsikájára ébredt szombat 
reggel, majd a református templom 
harangja hívta istentiszteletre az ün-
neplőket. Az ökumenikus szertartáson 
Somodi Lajos lelkipásztor köszöntötte 
a híveket, Kladiva Imre apát, plébániai 
kormányzó áldotta meg a jelenlévőket. 
Dr. Ternyák Csaba egri érsek beszédé-
ben a megújulás szükségességére, majd 
Takaró András református esperes ige-
hirdetésében a szavak és a tettek erejére 
hívta fel a figyelmet. A szertartást köve-
tően a templom parkjában a jeles nap 
emlékére elültették a cserkészek fáját.

A rendezvény leglátványosabb ele-
me a jász és kirajzott jász települések 
képviselőinek, az elszármazottak, és a 
meghívott kun vendégek díszes felvo-
nulása. Isten házától a díszünnepségnek 
helyet adó Szent István parkig a Magyar 
Honvédség Légierő Zenekar felvezeté-
sével vonult a menet a város Fő utcáján, 
büszkén hirdetve a jász összetartozás, 
identitás valóságát, a megújulás képessé-
gét, az átörökített hagyományokat.

A színpadon Lukácsi György, Jász-
kisér polgármestere köszöntötte az ün-
neplőket a 25. jubileumi díszünnepségen. 
A jászkun redemptiora, a szabadságot 
visszaszerző jászkun ősökre emlékezünk 
minden év tavaszán. Nemcsak emléke-
zünk, de ünnepeljük szabadságunkat, 
elért eredményeinket, a találkozásokat. 
Legfontosabb a közösséghez tartozás erő-
sítése. Sokan érzik fontosnak ezt az ünne-
pet és sokan erősítik tovább a közösség-
hez tartozást, mert ahol erős a közösség, 
ott lehet eredményeket elérni. Mi, jászok 
eredményesek vagyunk. Büszkék lehe-
tünk kiváló táncosainkra, zenészeinkre, 
mérnökeinkre, tanárainkra, orvosainkra, 
a sok-sok hétköznapi hősre. Büszkék le-
hetünk szüleinkre, akik példát mutattak, 
gyermekeinkre, akiket tisztességre nevel-
tünk. És büszkék lehetünk önmagunkra 
is, hiszen itt vagyunk, és tisztelgünk őse-
ink nagysága előtt. Ne feledjék öröksé-

günket, szabad jászok vagyunk! – fogal-
mazott a házigazda polgármester.

A következőkben a rendezvény fő-
védnöke, a Magyar Országgyűlés elnö-
ke, Kövér László köszöntötte a jászokat 
és a kunokat. „Amit keresel, téged keres” 
– idézte nyitó szavaiban a legnagyobb 
középkori perzsa költő, Rumi szavait, 
utalva az őshazából útra kelő jászokra, 
akik megtalálták otthonukat a Kárpát-

medencében. A fenti bölcsesség nem 
csupán a jászok közösségét erősíti, de 
szavakba önti a jászok és magyarok 
közötti sorközösség történelmét is. Az 
egyén és közösség viszonyában is igaz, 
amit keresel, téged keres. Az összetar-
tozás legbelső lelki élményét kereső jász 
embert várja és keresi jász közössége is. 
Sorsközösségben és nyelvben összeol-
vadó, de öntudatukat büszkén megtartó 
jász és magyar közösség együttélésében 
is igaz a fenti idézet. Az őshazából ki-
szakadó jász népet várta a rokon lélek, 
a föld, amely munka, küzdelem és ál-
dozatok árán szülőföldükké lényegült. 
Így maradtak meg a jászok, és mutatnak 
példát valamennyi európai közösségnek. 
A megmaradás titka a jász öntudatban, a 
közösségi áldozatvállalás képességében, 
a különbözőség méltóságában rejtőzik – 
hangsúlyozta a házelnök.

Aslan Cucijev, Észak-Oszétia-Alánia 
nemzetközi kapcsolatokért felelős mi-
nisztere is köszöntötte a jászokat. Kiemel-

te: az ünnepség lehetőséget nyújt a rokon 
népek kapcsolatainak erősítésére, a pár-
beszédre, a megismerésre. A miniszter 
tolmácsolta országa miniszterelnökének 
üzenetét, aki elismerte a jászok öntu-
datra törekvését, a gyökerek tiszteletben 
tartását, illetve békét, boldogságot kívánt 
a rokon nemzetnek. A fentiek megerősí-
téseként egy órát tartó harcost ábrázoló 
plasztikát nyújtott át a polgármesternek 
ajándékként, amely megfogalmazása 
szerint a soha el nem múló értékes időt, 
a múlt feletti őrködést jelképezi. A mi-
nisztert elkísérte útjára Temina Tuajeva 
filmrendező is, aki filmalkotásban állít 
emléket az oszét-jász kapcsolatoknak. 
Mindemellett a jász és a rokon népek 
kapcsolatápolásának jegyében a ren-
dezvényt megtisztelte Gholamali Rajabi 
Yazdi, az Iráni Iszlám Köztársaság ma-
gyarországi nagykövete is, valamint kol-
légája, Emran Talebi tanácsos.

Pócs János országgyűlési képviselő, 
a világtalálkozó védnöke a Jászság ne-
vében köszöntötte a megjelenteket. A 
képviselő kiemelten, virágcsokor átadá-
sával köszöntötte Koncsek Arankát, az 
egészségügy egykori kiváló dolgozóját, 
helytörténeti kutatót, aki 101 évesen 
is megtisztelte a találkozót. Pócs János 
legfontosabb üzenete a köszönet hang-
ján szólt mindazokért, akik az elmúlt 25 
évben befogadták és életben tartották a 
jászok legrangosabb ünnepét. Kiemelte a 
jász büszkeséget, a jász ember tiszteletre-
méltóságát. Személyes emlékein keresz-
tül mutatta be azt a küzdelmet, amely 
során „gyüttmentként” a jászok befo-
gadták, elfogadták, míg családja révén 
mára már valódi jásznak érezheti magát. 
Mindezt megerősítette, hogy a képvise-
lő közelmúltban született kis unokája is 
résztvevője volt az ünnepségnek.

Az idei világtalálkozó díszvendége 
Karcag városa volt. A kunok üdvözletét 
dr. Bartha Júlia néprajzkutató turkológus 
hozta el Jászkisérre. A tartalmas gondo-
latok mellé tárgyi ajándékot is átnyújtott 
a polgármesternek, régiója jelképeként 
Kántor János fazekasmester korongjáról 
egy Miska-kancsót és egy míves tálat, il-
letve Győrfi Sándor jászkun főkapitány 
szobrászművész alkotását.

Megújulás és elődeink
megőrzött értékei

 folytatás az 1. oldalról

folytatás az 5. oldalon  
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A jászok éves találkozója mindig 
számtalan emlékezetes pillanattal 
ajándékozza meg az eseményre kilá-
togatókat. Ez különösen igaz a záró-
nap esetében, amikor már csak az al-
földi ízek kavalkádjáé és az önfeledt 
szórakozásé a főszerep. 

A Vágóhíd úti tónál megrendezett 
KIS-ÉR horgászversenyre még a tűző 
napsütés előtt kitelepültek a pecások. 
A nevezők javában csalogatták a ha-
lakat, amikor a Tuning autók felsora-
kozásával kezdetét vette a Fiataloké a 
terep! címet viselő programsorozat a 
Szent István parkban.

A Jász Virtus vetélkedő feladatai 
hamar kirostálták a legrátermettebbe-
ket, akiknek nem lehetett egyszerű dol-
guk, a főzőverseny felől szálló illatok 
belengték a XXV. Jász Világtalálkozó 
helyszíneit. A lecsóval teli sztárbogrács 
fölött többek között olyan prominens 
séfek kóstoltak, mint Csomor Csilla, 
Varga Izabella vagy R. Kárpáti Péter. 
Az ízlelőbimbók ingerlése ezzel még 
korántsem ért véget, a Jászsági Pálinka 
Lovagrend buzgón kereste az idei év 
legkiválóbb párlatát, miközben néhá-
nyan inkább kerékpártúrával és labda-
rúgó tornával készítették elő a helyet a 
kiadós ebédnek. 

Délután a gasztrozsűri tagjai invitál-
ták a tizenkét főzőbrigádot a Park szín-
padhoz. Ám mielőtt kiosztották volna a 
díjakat, a döntő bizottság néhány szóban 
értékelte a fakanál párbaj résztvevőit, 
akik mind változatos fogásokkal örven-
deztették meg az ítészeket. 

A dobogó legfelső fokára a Dósai 
Fokhagymások csapata állhatott fel. A 

tagok egy tradicionális kakaspörkölt 
tökéletesítésével töltötték a délelőttöt, 
melyről Gyurkó Lászlóné osztott meg 
részleteket. „A tavalyi alkalmon is ezt 
az étket készítettük, akkor harma-
dikok lettünk. A hagyományos, régi 
ízvilágra esküszünk, a kakukkfüvön 
kívül semmilyen különleges fűszert 
nem adtunk hozzá. A házi készítésű 
friss alapanyagok azok, amik jelleg-
zetessé teszik.” – árulta el a díjnyertes 
pörkölt titkát a csapatvezető. 

A jászkiséri véradók köszöntésével 
folytatódott a nap és úgy tűnt, ebben a 
műfajban is akadnak veterán életmen-
tők. Simonyi Tibor például kilencven-
szer feküdt tű alá, hogy embertársain 
segíthessen. A délután főként a környező 
települések, valamint a helyi egyesületek 
művészeti csoportjainak tánc, ének és 
show műsoraival telt. Szintén a fiatalok-
nak állítottak példát a Fröccsteraszon el-

hangzó történetek Csomor Csilla, Horti 
Gábor, Mihályi Gábor és Földvári Nor-
bert sikeres jászok életéből merítve. 

Este 18 órára megérett a döntés a leg-
jobb pálinkákat illetően, melyek között 
helyet kaptak uborka, naspolya és cékla 
párlatkuriózumok. Az év pálinkája Vas 
Róbert Irsai Olivér párlata lett, még a Já-
szok Pálinkája címet Farkas Dezső gönci 
barackja nyerte el.  Arany érem kitünte-
tésben dr. Gedeiné Hollós Ágnes Irsai Oli-
vér nedűje részesült, az önkormányzatok 
közül Jászfelsőszentgyörgy, Jászkisér te-
lepülés jelentkezőiből pedig Krizsai Judit 
áfonya pálinkája került ki győztesen. 

A záróünnepség előtt Varga Izabella, 
Lakatos Dóra és Kohautek Csaba biztat-
ták közös éneklésre a népes közönséget. 
A Barátok közt sorozatra asszociáló po-
énok addig sokasodtak, hogy az Izabella 
alakította Nóra mellett egyszerre Berényi 
Miklós, azaz Szőke Zoltán is megjelent, 
közös duettjük tette fel a koronát a san-
zonokkal teletűzdelt produkcióra. 

A Vándorbotot ezúttal Eszes Béla, 
a XXVI. Jász Világtalálkozó helyszí-
nének, Jánoshidának a polgármestere 
vehette át a szervezéstől meghitt gon-
dolatokkal búcsúzó Lukácsi György-
től. Az ünnepélyes ceremónia fényét 
Bánfi Ferenc éneke emelte. 

Ám a mulatság itt nem ért véget, sőt, 
voltak, akiknek csak most kezdődött, 
például Janicsák Veca és a The Biebers 
zenekar rajongóinak. A kitartóbbak 
még a tűzijátékot követően is talpon 
maradtak és a Party DJ zeneszámaival 
várták a hajnal első sugarait.

A Jász Világtalálkozóról tudósítot-
tak: Halász Lajos, Kazsimér Nóra, Kár-
páti Márta, Szabó Lilla.

Vidámság, kakaspörkölt 
és barackpálinka

A Jászságért Díj, a Jászság Nobel-dí-
ja. Mindazok érdemlik ki, akik kiemel-
kedő munkát végeznek a Jászság kultu-
rális, közművelődési, oktatási életében 
és sokat tesznek a jász hagyományok, 
értékek felkutatásáért és megőrzéséért. 
A díjat idén már 28. alkalommal ítéli 
oda a Jászságért Alapítvány. A Jászságért 
Díj idei díjazottját bemutatta és az elis-
merést átadta dr. Dobos László, a Jászok 
Egyesületének elnöke. Mindenekelőtt 
hangsúlyozta, dr. Kövér László méltató 
szavait megköszönik, a további munká-
hoz iránymutatásként veszik. Kiemelte, 
az egyesület számára nagy tisztesség, 
hogy immár negyedszázada társrende-
zője lehet a világtalálkozóknak. A talál-
kozó jó alkalom arra, hogy lelkiismeret 
vizsgálatot tartsunk, mit tettünk egy év 
alatt azért, hogy száz év múlva is legye-
nek jászok, akik ünneplik a redemptio 
páratlan történelmi tényét. Nekünk a 
Jászság haza a hazában, amelynek adó-
sai vagyunk. Ennek egyik letörlesztője 
a Jászságért Díj, amelynek idei kitünte-
tettje Bugyi László Guriga fotóművész. 
Azok az ezrek, akik még soha nem jár-
tak a Jászságban, Guriga szemén át lát-
ják szülőföldünket. A másik kör, akik 
nagyon jól ismerik ezt a ligetes tájat, de 
elszármaztak innen, vagy azok, akik még 
itt élnek a Zagyva-Tarna összefolyásánál, 
de Bugyi László optikáján keresztül új 
dimenzióban szemlélhetik csodálatos 
vidékünket. Guriga rányitja a szemünket 

a jászsági táj csodáira. Vizuális képalko-
tó tevékenysége és közösségi szolgálata 
elismeréseként ezen léleknyitogató ké-
pek tették méltóvá a Jászapáti születésű 
fotóművészt az elismerés és az egymillió 
forintos díj kiérdemlésére. Bugyi László 
Guriga a meghatottság hangján mon-
dott köszönetet az elismerésért, elsősor-
ban családjának és az egyesületnek.

A Köszöntjük a jelent mottó jegyé-
ben Tóth Tamás A kis ér című megzené-
sített versét hallgathattuk meg a további-
akban a szerző előadásában.

Borbás Ferenc emeritus jászkapitány 
köszöntötte az egybegyűlteket hangsú-
lyozva a jász identitás fontosságát, a jász 

és kun barátságot. A kapitány megkö-
szönte Ézsiás Barnabás leköszönő jász-
kapitány munkáját, aki a következőkben 
beszámolt az elmúlt évi tevékenységéről. 
Elmondta, 82 rendezvényen tett eleget 
meghívásnak, illetve a Jászságon kívül is 
számos helyen megfordult, ahol képvisel-
te szűkebb hazáját. Életre szóló kapcsola-
tokat, barátságokat kötött az elmúlt év so-
rán. Ézsiás Barnabás köszönetet mondott 
valamennyi segítőjének és végül, de nem 
utolsósorban párjának, Annamáriának, 
aki végig támogatta munkája során. 
Barnabás nem beszélt a levegőbe, mert 
a színpad közönsége előtt térdre borulva 
megkérte Annamária kezét.

A következőkben az új jászkapi-
tány, Nemes József beiktatására került 
sor. A fogadalomtételt Farkas Ferenc, 
a Jász Önkormányzatok Szövetségnek 
elnöke vezérelte, amely során avató és 
avatott emlékezetből tett esküt a jász 
identitás megőrzésére. A kapitányi jel-
képeket dr. Bathó Edit múzeumigaz-
gató, Farkas Ferenc és Lukácsi György 
adták át az új jászkapitánynak. A ha-
gyományok szerint a leköszönő, illetve 
az új kapitány lóháton, párjaik hintón 
távoztak az ünnepségről.

A díszünnepség a tradíciók szerint 
a jászsági polgármesterek galambröpte-
tésével zárult. Az égbe szálló madarak 
jelképezik a jász szabadságot és békes-
séget, viszik hírét az égieknek a jász ösz-
szetartozásnak. Isten áldja a magyart, 
Isten áldja a jászokat!

Megújulás és elődeink
megőrzött értékei

 folytatás a 4. oldalról
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A nevelők mindig fiatalok maradnak, 
hiszen fiatalok között érdeklődő, csillogó 
szempárok tükörtermében élnek. 

A továbbiakban Tamás Zoltán, a 
Klapka György iskola igazgatója adott 
hangot ünnepi gondolatainak. Nehéz és 
tiszteletreméltó pálya ez, mert minden 
nap meg kell felelni az elvárásoknak, el-
sősorban a magunknak állított mércé-
nek, a gyerekek, a szülők, a kollégák és 
a fenntartó elvárásainak. Nap mint nap 
hitelesnek kell maradni, az érdeklődést 
fenntartani, a tudást átadni. A mai na-
pon díjazzuk a kiválók közül a legkivá-
lóbbakat. Áldozatos munkájukat, elkö-
telezettségüket Nagy László idézetével 
köszönte meg az igazgató: „Vezesd őket, 
utat ne tévessz,/ S magadhoz mindig hű 
maradj,/ Mert élen állsz, és messze lát-
szol, / Sose feledd: példa vagy!”

A Jászság nevében Pócs János or-
szággyűlési képviselő köszöntötte a ne-
velőket. Az ünnep méltó alkalom arra, 
hogy minden pedagógus előtt tisztelet-
tel adózzunk, kifejezzük köszönetünket 
és hálánkat. Méltó alkalom az emléke-
zésre és az emlékeztetésre is. Saját él-
ményeiből merített példákon keresztül 
mutatta be életének meghatározó pe-
dagógusait, akiknek sokat köszönhet, 
akikre ma is szeretettel emlékszik.  Az 
az igazi sikerélmény, amikor a tanítvá-

nyok évtizedek múlva is emlékeznek 
rájuk, felidézik egy-egy mondatukat. 
Ők tanítanak emberségre, szeretetre, 
mutatnak példát és irányt szavaikkal, 
tetteikkel. Pócs János megköszönte a 
tudás átadásában kifejtett munkáju-
kat, a ballagások alkalmával legördülő 
könnycseppeket, amelyek a szív sze-
retetéből fakadnak. A szavak mellett 
virágcsokorral is kifejezte háláját a kép-
viselő. Jelképesen Lányi Lászlóné Piros-
kának nyújtotta át a Jászság valamennyi 
pedagógusának szóló köszönet virágait.

A díjátadót megelőzően a 
jászszentandrási Kunráth Sándor AMI 
diákjai néptáncműsorral örvendeztet-
ték meg a közönséget. 

A folytatásban a Lehel Vezér Gim-
názium tanulója szavalt, majd Zsemberi 
Zoltán szólította a kitüntetetteket szín-
padra a díjátadó ceremóniához. Az év 
során legkiválóbban teljesítő jászsági di-
ákok és pedagógusok léptek a színpadra, 
és vették át kitüntetéseiket a Tankerületi 
Központ igazgatójától. A Jászpáti Általá-
nos Iskola és Alapfokú Művészeti Isko-
la tantestületéből Gecse Mária, Karkus 
Kálmánné, a tanítványok közül pedig 
Csongár Csaba Csongor és Madarasi 
Tétény részesültek jutalomban .A mű-
sorfolyamot Farkasné Szőke Tünde mű-
vésztanár zongorajátéka és a Zeneiskola 
diákjának csellóelőadása színesítette.

Fórum

Tyúk- és kakasvásár!
kakas 4-5 kg/db, Tyúk 2,4-3,5 kg/db

vágni való, előnevelt és 
napos csirke kapható.

Urbán, Jászapáti
Tel: 06-30/192-5751, 06-30/338-7191

Hétfőtől-péntekig: 7-17 óráig,
szombat, vasárnap: 7-15 óráig.

●Áru összekészítő,
●áruszállító,
     illetve
●mozgóboltos
munkatársat keresünk.

Önéletrajzzal és időpont egyeztetéssel
személyes jelentkezését várjuk:

Füle István és Fia kft.
Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2

Tel: 06-30/894-7882, 06-70/778-3900

Munkáltatói fórumra invitálta a jász-
sági cégek képviselőit a Jászberényi 
Járási Hivatal június 6-án, délelőtt. Az 
eseményen a Jászság munkaerőpiaci 
helyzetéről és az Ifjúsági Garancia 
Rendszer részleteiről hallhattak in-
formációkat a meghívottak. 

Kazsimér Nóra

Az Ifjúsági Garancia Rendszer 
lényege, hogy segítséget nyújt azon 
25 év alatti fiataloknak, akik nem 
rendelkeznek tanulói vagy munka-
viszonnyal. A feltételrendszerbe tar-
tozók országosan egységesen a járási 
hivatalok foglalkoztatási osztályain 
tudnak belépni az Ifjúsági Garancia 
programba. 

A fórumon megjelent dr. Berkó 
Attila a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Kormányhivatal vezetője, dr. 
Karakó László miniszteri biztos, dr. 
Rezsőfi István foglalkoztatásért fele-
lős helyettes államtitkár, Dobozi Jó-
zsef vezérőrnagy, Vári-Nagy Judit, a 
Jászapáti, valamint dr. Dobos Róbert, 
a Jászberényi Járási Hivatal vezetője. 

Dr. Berkó Attila megnyitóbeszé-
dében elmondta, különösen fontos a 
sikerszámok hangsúlyozása, de bár-
mennyire is szépek és biztatók ezek az 
adatok, nem jelenthető ki, hogy ezzel 
a feladatok végére értek. Felhívta a 
figyelmet a munkaadók, a munkake-
resők és a közvetítők felelősségére, hi-
szen a versenyképesség növeléséhez, a 
fiatalok elhelyezkedésének támogatá-
sához mindenkire szükség van. 

A következőkben aktuális 
munkaerőpiaci információkat hall-
hattunk Tóth Jánostól, a Jászberényi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osz-

tályának vezetőjétől. 2013 óta folya-
matosan csökkent a regisztrált állás-
keresők száma a térségben, jelenleg 
ez az érték stagnál. A tizennyolc te-
lepülésen 2301 regisztrált álláskere-
sőt tartanak nyilván, közülük 496-an 
jászberényiek, 421-en pedig jászapáti 
lakosok. A nemi arányok azonban el-
tolódtak a korábbi értékekhez képest, 
jelenleg az álláskeresők 56%-a, vagy-
is 1298 nő, ami azt jelenti, hogy na-
gyobb az igény a férfiak munkájára. A 
nyilvántartottak 3%-a főiskolai, egye-
temi végzettséggel rendelkezik, 42% a 
középfokú képesítésűek aránya, 46%-
uk általános iskolai végzettségű, míg 9 
százalékuk nem végezte el a nyolcadik 
osztályt sem. A foglalkoztatás terén 
elért eredményeik közül kiemelke-
dett a közfoglalkoztatottak számának 
27%-os csökkenése, a széleskörű me-
gyei képzéskínálat – 57 tanfolyamra 
tudják kiajánlani a regisztráltakat –, 
továbbá rendezvények szervezése, 
programokon, állásbörzén, szakma-

választón, és különösen a Jász Expón 
való állandó részvétel. 

Dr. Karakó László, az OFA igaz-
gatója, miniszteri biztos kijelentette, a 
szervezet törekvése, hogy a foglalkoz-
tatási osztályok tevékenysége a mun-
kaadók számára átláthatóbbá váljon. 
A Pénzügyminisztérium kérésének 
megfelelően az OFA támogatja a 
munkaerőpiac erősítését, mely magá-
ba foglalja a munkaadók kiemelt ügy-
félként kezelését, navigátor rendszer 
kiépítését, a foglalkoztatási osztályok 
és a felnőttképzés átalakítását. 

Végezetül az Ifjúsági Garancia 
Rendszer támogatásai formáinak be-
mutatására került sor. A 25 év alatti 
fiatalok munkaerőpiaci lehetősége-
inek javításával foglalkozó program 
2015 januárjától működik, és szol-
gáltatásokkal, tanácsadásokkal, kép-
zések szervezésével, lebonyolításával, 
bérköltség támogatással igyekeznek 
segítséget nyújtani az ifjú munkake-
resőknek az elhelyezkedésben.

Összefogás a jászsági munkavállalókért

A Dr. Deák és Társa Háziorvosi Be-
téti Társaság (képviseli: Dr. Deák Lehel 
Imre, 5130 Jászapáti, Petőfi Sándor u. 
4-6.)  átvételre meghirdeti Jászapáti vá-
ros III. számú, 2000 fős, felnőtt házior-
vosi körzetét. A praxisjog megszerzése 
az alábbi módon lehetséges: a praxisjog 
két havi finanszírozási díj, mindössze-
sen 3 millió forint összegű vételáron 
történő megvásárlása azzal, hogy meg-
egyezés alapján részletekben történő 
fizetés is lehetséges, ezt követően új 
praxisengedély, működési engedély ké-
relmezése, új finanszírozási szerződés 
megkötése. A praxisjog megszerzésére 
a felmondási idő alatt, 2019. december 
31. napjáig van lehetőség, ugyanakkor 
a finanszírozás akkor folyamatos, ha a 
finanszírozási szerződés megkötéséhez 
a NEA-hoz 2019. december 5. napjáig 
valamennyi irat megérkezik.  A felhí-
vással kapcsolatban további tájékozta-
tást kérhet Dr. Deák Lehel háziorvostól 
a 06-20912-2330-as telefonszámon..

 A MED.UNIV.@Orvosi Ellátást 
Biztosító Korlátolt Felelősségű Társa-
ság (képviseli: Dr. Pál István, székhe-
lye: 3300 Eger, Rózsa Károly út 10. fszt. 

3.) átvételre meghirdeti Jászapáti  2235 
beteget ellátó felnőtt háziorvosi körze-
tét, amelynek jelenlegi havi finanszíro-
zása 1,9 millió forint.  A praxisjog, va-
lamint a rendelő korszerű berendezési 
és felszerelési tárgyainak tulajdonosa a 
3 millió forint törzstőkével rendelkező 
MED.UNIV.@Orvosi Ellátást Biztosí-
tó Kft, amely a térségi praxisközösség 
tagja. A praxisjog ingyenes átruházás-
sal megszerezhető a jelenlegi egészség-
ügyi szolgáltatóval munkaviszonyban 
álló két asszisztensnő továbbfoglal-
koztatásának biztosításával. A praxis-
jog megszerzésére a felmondási idő 
alatt, 2019. augusztus 31. napjáig van 
lehetőség, ugyanakkor a finanszírozás 
akkor folyamatos, ha a finanszírozási 
szerződés megkötéséhez a Nemze-
ti Egészségbiztosítási Alapkezelőhöz 
2019. augusztus 5. napjáig valamennyi 
irat megérkezik.  További tájékoztatás: 
Dr. Pál István háziorvos/ Tel: 06-30-
6351918. 

Mindkét praxis kapcsán továb-
bi, tájékoztatás kérheő dr. Tóth Nóra 
jegyzői referenstől a 06-57-540-
100/109-es telefonszámon, továbbá a 
toth.nora@jaszapati.hu e-mail címen.

Felhívás két háziorvosi 
praxisjog átvételére

Jászapáti városában az idei évben két háziorvosi praxis válik üressé az ed-
dig feladatot ellátó háziorvosok nyugdíjba vonulása miatt. Jászapáti Városi 
Önkormányzat az egészségügyi szolgáltatóval megkötött feladat-ellátási 
szerződés alapján a rendelőhelyiséget, valamint a szükséges eszközöket az 
egészségügyi szolgáltató ingyenes használatába adja, a rezsiköltségeket fe-
dezi, a háziorvos számára szolgálati lakást biztosít. A háziorvosnak nincs 
ügyelettartási kötelezettsége, településünkön mentőállomás működik.

Papír-Írószer 
A papír-írószer teljes választékán túl kreatív, szezonális deko-
rációs termékeket, játékokat, ajándéktárgyakat kínálunk, vala-
mint fénymásolási, nyomtatási szolgáltatást nyújtunk!
Jászapáti, Dr.szlovencsák Imre út 5-7.
Telefon: 30/495-2985

Centrum Festék Plusz
Üzletünkben minden kelléket megtalál a 
festéshez, lakásfelújításhoz, kertgondozás-
hoz, úgy mint kül- és beltéri diszperziós fes-
tékek, zománcok, lazúrok, stukkók, tapéták, 
álmennyezet, ragasztók, festőszerszámok, 
segédanyagok, barkács- és kéziszerszámok, 
valamint háztartási edények, kiegészítők vá-
lasztékával is várjuk kedves vásárlóinkat. 
Jászapáti, kossuth Lajos u. 2-8.
(Bejárat: Posta mellett)

áruház
A helyi mezőgazdasági vállalkozók, gazdálko-
dók igényeihez igazodva kínáljuk  műtrágyák, 
vetőmagok, vegyszerek, munkagépek és al-
katrészek, gumiáruk, vas- és acéláruk, fóliák, 
barkácsáru, munkaruházat, csavaráru, kerté-
szeti termékek, fűnyírók, locsolás technikai 
eszközök széles választékát.
Jászapáti, 0294/30 hrsz.
Telefon: 57/441-158

a CENTrUM JásZaPáTI kft. valamennyi boltjában
2019. évben is széles termékválasztékkal várja kedves vásárlóit! 

márkás, kiváló minőségű,
kedvező árú termékekkel várjuk 

vásárlóinkat élelmiszer-üzleteinkben:

Centrum sTOP aBC   
Széles termékválasztékunkban meg-
találhatóak a hagyományos-, bio- és reformtermékek egyaránt! 
Jászapáti, kossuth Lajos út 2-8.
Telefon: 57/540-726

Centrum aBC   
Teljes termékválasztékot 
kínáló élelmiszerboltunk mellett térjen be zöldségrészlegünkbe 
is, ahol mindennap friss árut kínálunk vásárlóink számára!
Jászapáti, Dr. szlovencsák Imre út 5-7.
Telefon: 30/488-0033

 folytatás az 1. oldalról

Akik mindig fiatalok maradnak



2019. június 7. oldalAjánló

Pájer Antal Művelődési Ház júniusi programkínálata
június 1-jén 9-24-ig ........ Kézműves foglalkozások, viselet- és ruhabemutató,  
 Csurgó zenekar előadása, táncgála a Jásztánc 
 Alapítvány szervezésében
június 5-én 16 óra ........... Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
 éves társastánc bemutatója
június 6-án 17.30 óra ..... Fotósuli – 10. foglalkozás
június 14-én 17 óra ......... Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
 tanévzáró ünnepsége
június 15-én 9 óra ........... Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
 ballagási ünnepsége
június 17-én 8-17 óra ..... Nyári napközis foglalkozás gyermekeknek 
 (kizárólag előjelentkezéssel)
június 18-án 8-17 óra ..... Nyári napközis foglalkozás gyermekeknek 
 (kizárólag előjelentkezéssel)
június 22-23-án ............... Zártkörű rendezvény 
július 21-én 18 óra .......... Jászapáti Színjátszó Kör bemutatója: 
 A kaktusz virága. Jegyek már kaphatóak 
 a művelődési házban. Jegyár: 1.000 Ft.
augusztus 21-23-ig ......... Nyári napközis foglalkozás gyermekeknek 
 (kizárólag előzetes jelentkezéssel)
szept. 19-én (csüt.) ......... Kirándulás Hollókőre                  

Rendszeres foglalkozások és a Pájer Antal Művelődési Házban:
Városi Vegyeskar ........................................................................................... (kedd)
Színjátszó kör ......................................................................................... (vasárnap)

Művészetek Háza
június 12-én 17 óra ......... Rácz Aladár Zeneiskola tanévzáró koncertjes
június 19-én 8-17 óra ..... Nyári napközis foglalkozás gyermekeknek 
 (kizárólag előjelentkezéssel)
június 24-én 14 óra ......... Nyugdíjasoknak közbiztonsági előadás 
 a Kamilliánus Közösség szervezésében

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Óvodások tornája ........................................... (hétfő, kedd, szerda 10.00-11.00) 
Hölgytorna .............................................................(kedd, csütörtök 18.30-19.30)
Pántlika Néptánccsoport .........................(hétfő, kedd, csütörtök 16.00-18.00)
Hétszínvirág Néptánccsoport ........ (szerda 16.00-17.30, péntek 15.00-16.30)
Hagyományőrző Néptánccsoport....................................... (hétfő 18.30-21.30)
Általános AMI társas tánc foglalkozása .............................(kedd 11.00-16.00)

június
11-én 9.30 óra ........................Ringató
17-én 14 óra ................. Rejtvényklub
17-én 14.30 óra ................JÁ(t)SZOK 

rejtvényfejtő verseny
18-án 9.30 óra ........................Ringató
18-án 14 óra .........................Nefelejcs 

Nyugdíjasklub
18-án 14 óra ........................ Játékklub
június 19-21-ig ......... Nyári napközis 

tábor
21-én 15 óra .................Horgoló klub
24-én 15 óra ............Városi Könyvtár 

Nyugdíjasklubja

25-én 9.30 óra ........................Ringató
26-án 14 óra .........................Vakok és 

gyengénlátók klubja
28-án 15 óra .................... Szerzetesek 

Jászberényben könyvbemutató
július
1-jén 14 óra .................. Rejtvényklub
1-jén 14.30 óra .................JÁ(t)SZOK 

rejtvényfejtő verseny
2-án 9.30 óra ..........................Ringató
2-án 14 óra .......................... Játékklub
5-én 15 óra ...................Horgoló klub
8-án 15 óra ..............Városi Könyvtár 

Nyugdíjasklubja

Városi Könyvtár

SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akció június 30-ig tart

HOYA Sensity 
fényre sötétedő 

lencsék akár 
25% kedvezménnyel.

HOYA dioptriás 
napszemüveg-
lencsék 
20% kedvezménnyel.

Akác, tölgy tűzifA
GuRIGÁZVA ÉS HASíTVA. 

Nyitva: hétfő-péntek: 8-16 óráig, szombat 8-12 óráig.
5130 Jászapáti, Temető u. 4. Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Házhoz szállítás megoldott!

Érdeklődni, megrendelni a helyszínen és
a 06-30/9451-252-es telefonszámon lehet.

Megszokott áruválasztékkal várjuk kedves vásárlóinkat.

DO
MI

Nó

TÜZÉP

TSZ AA 5870325

friss szállítású lENgyEl
KAZÁN- ÉS BARNASZÉN.

kUTyakOZMETIka
Bejelentkezés SMS-ben: 06-30/541-8943

áLLaTOrvOsI rENDELő
Heves, Szabadság út 14. sz. Nyitvatartás: H-P 17-19-ig
Tel.: 06-30/213-5858 E-mail: lfarkas.dr@upcmail.hu

Veszettség elleni oltás, védő-
oltás, műtétek, microchipezés, 

kezeléshez szükséges gyógyszerek, ENAR ügyintézés!

Úszásoktatás és napközis 
úszótábor indul 

a jászapáti strandon 
2019. július 1-től és július15-től 

kéthetes kurzusokban 
Urbán Ferenc és Kolozsi László 

testnevelő tanárok vezetésével. 
Úszni tudóknak további úszásnemek 
elsajátítása és edzés. A mozgásszervi 
betegségek kezelésére gyógyúszás. 

Jelentkezni és bővebb felvilágosítást 
kérni a 30/ 597-4651-es 

telefonszámon lehet.

Messziszálló gondolatom címmel 
nyílt meg ünnepélyes keretek között 
a Jász Alkotók Körének hetvenkette-
dik kiállítása május 13-án, a jászkis-
éri Művelődési Ház galériájában. 

kazsimér

A jászok szeretett tájait és 
természetközeli élményeit megörö-
kítő tárlat iránt érdeklődőket Balogh 
György, a Művelődési Ház vezetője 
üdvözölte. Az igazgató örömét fejezte 
ki a jubileumi alkalommal kapcsolat-
ban, hiszen a 2000-ben megrendezett 
jászkiséri kiállításkor is a település 
adott otthont a Jász Világtalálkozó 
eseményének. 

A Rácz Aladár Zeneiskola kamara 
együttesének fennkölt zenedarabjai 
után a köszöntő gondolatokat Lukácsi 
György polgármester fűzte tovább. 
„Egy szó van, amire a megnyitót rá-
építhetném, ez pedig az összefogás. 
Maga az összefogás az, amelynek 
köszönhetően a JAK is megalakult. 
Olyan művészemberek fogtak ösz-
sze, akik itt a Jászságban szeretnének 
maradandót alkotni, a jász emberek 
életét szeretnék megörökíteni.” Be-
szédében felidézte a legutóbbi kar-
cagi jászkun főkapitány választást, a 
nemrég lezajlott jász bál pillanatait, és 
a kapuit hamarosan megnyitó világ-
találkozóra gondolva hozzátette, ez a 
huszonöt-harminc év mind az össze-
fogás, a múlt tisztelete, a jövőbe vetett 
hit eredménye. Kiemelte a művész-
társaság helyi születésű tagjait – Gara 
Gizella, Elter Tibor, Pásztorné Győr 
Mária –, külön megszólítva Czókoly 
Nikolettát, akivel úgy véli, megtörtént 
a generációváltás az egyesületben. 
„Azt kívánom a fiataloknak, hogy fes-
senek és foglalkozzanak a művészet-
tel, mert ez nemcsak a saját lelküknek 
tesz jót. Most mind olyan dolgokat 
láthatunk itt, ami a múltat, a jelent és 
a jövőt is képviseli. Nyugodt szívvel 
kijelenthetjük, hogy a kiállítás méltó a 

jászokhoz, a Jász Világtalálkozóhoz.”
Az elkövetkezendőkben a szintén 

jászkiséri születésű Gomola György 
versét Szabari Bálint ihletett szava-
latában hallgathatta meg a közönség, 
majd D. Kovács Júlia lépett a mikro-
fonhoz.  A kör elnök asszonya a kiállí-
tás címére utalva kifejtette, hogy a so-
rokat a társaság egyik alapító tagjától, 
Kovács György költőtől kölcsönözték 
a tárlat idejére. A jelenlévő alkotók 
bemutatása után egy kis történelmi 
kitekintőt tett, felidézve az 1994-es 
megalakulást, Szalkári Rózsa emlé-
kezetét, és az akkor megfogalmazott, 
mai napig meghatározó célokat. 

„Ez a 72. közös kiállításunk, ezért 
szeretném ideidézni, hogy ahogy 
kezdetben is írók, költők, festők és 
fotósok is tagjai voltak a csoportnak, 
most is van egy szekciónk, melyben 
írók, költők mutatják be alkotásaikat.” 
– osztott meg részleteket a működés-
ről, majd hozzátette, annak, hogy a 
JAK figyelmet kapott, nemcsak nekik, 
de a médiacsoportnak is nagy szerepe 
van. A közösség jelenleg Kék lámpás 
címmel forgat filmet a hétköznapok 
hőseiről, tűzoltók és rendőrök áldo-
zatos munkájáról.  

D. Kovács Júlia zárszavában kö-
szönetet mondott Jászkisérnek a kiál-
lítás bemutatásáért, és hangsúlyozta, 
az a legfontosabb, hogy a jász tájakat, 
a jász kötődést át tudják adni fotók-
ban, grafikákban azoknak az embe-
reknek, akik igazán értik, miről is kí-
vánnak szólni. „Biztos tudják, hogyha 
elszármazik bárki a Jászságból, már 
nincs itt háza, földje, ritkán jár jász 
földön, akkor is azt mondják, hazajö-
vök. Én azt gondolom, hogy ezeken a 
képeken ezt megtalálják.” 

A többféle technikával, főleg rea-
lista látásmódban megálmodott alko-
tások visszatérő motívumokat, virág 
és - tájábrázolásokat, csendéleteket 
örökítettek meg. A művészek apró-
lékos, gondos ecsetvonásai, a szán-
tóföld felett lebegő felhők ismerős 
vonulatai, az alföld jellegzetes színár-
nyalatai jól tükrözik az elnök asszony 
által is szavakba öntött alkotói célt, a 
szülőföld iránt érzett határtalan sze-
retet bemutatását.  

A művek megtekintését követően 
az Erkel teremben kihelyezett ven-
dégváró falatkákkal, szomjoltókkal 
kedveskedtek a résztvevőknek. A ki-
állítás június 4-ig volt látogatható.

A szülőföld szeretete képekben
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Júniusi akció a Sütőház Kft-nél!

Hűsítő ajánlat

Új
termékek

Az akció 2019. június 1-30-ig tart.

Félbarna kenyér 500 g szeletelt .............199 Ft
Tepertős  korong 100 g ................................119 Ft
Sajtos baguette 150 g ....................................159 Ft
Ribizlis rolád .....................................................199 Ft
Puncs szelet ........................................................199 Ft
Mignon...................................................................199 Ft

körözöttes szendvics ....229 Ft
Sárgarépás szendvics ...229 Ft

Jászapáti megyei II. osztályban sze-
replő futballcsapata az utóbbi idő-
ben jól hajrázott, ami tovább foly-
tatódott, hiszen még a bajnokot is 
sikerült legyőzniük.

Ács Tibor

A Túrkeve elleni hazai győzelmet 
idegenben, azaz Kenderesen is siker 
követte. Menyhárt és Urbán Kristóf 
találatára csak egy válasz érkezett, 
így 2-1-re nyertek a Tiszántúlon. Még 
nagyobb volt az öröm az azt követő 
héten, május 18-án, amikor a bajnok 
Tiszaföldvár volt a vendég városunk-
ban. Az első félidőben ugyan nem 
esett gól, de a második játékrészben 
szinte végig a hazai csapat domi-
nált. Volyák Péter szabadrúgásgólja 

élményszámba ment, majd Szabari 
Martin szemfülessége is gólt eredmé-
nyezett, Volyák újabb találata pedig 
eldöntötte a mérkőzést. Erre ugyan 
érkezett egy válasz, de a 3-1-es győ-
zelemhez nem férhetett kétség, nagy-
szerű teljesítmény volt. Az utolsó 
előtti játéknapon, Tiszaszentimrén 
is szoros mérkőzést játszottak, Illés 
Levente két gólt is szerzett, de a ven-
déglátók nyertek 3-2 arányban. A baj-
nokság befejezéseként az 5. helyezett 
Martfű érkezett Apátira. A vendégek 
szerezték meg a vezetést, amit Urbán 
Kristóf kiegyenlített, de ismét a mart-
fűi gárda volt eredményes, így Jász-
apáti – Martfű 1-2.

Ezzel Jászapáti felnőtt labdarúgó-
csapata a 10. helyen végzett az idei 
bajnokságban, ami – mint már koráb-

ban is említettük –, reálisnak mond-
ható. Tajti Józsefék célkitűzése tehát 
teljesült, azaz a biztos bennmaradás 
nem volt veszélyben egy pillanatig 
sem. Ami még figyelemre méltó, hogy 
szinte hazai játékosok harcolták ki ezt 
a tisztes eredményt, akik kimondot-
tan a játék szeretetéért futballoztak 
hétről hétre.  

Az U19-es csapat szereplése a Te-
rületi II. csoportban is nagyszerűnek 
mondható, hiszen a 8 csapatos baj-
nokságban a 4. helyen végeztek Béres 
Gábor „fiai”. Az Urbán Tamás vezette 
U16-os gárda szintén a Területi baj-
nokságban futballozott, ahol ugyan-
úgy, mint az előző korosztályban, 
nyolc együttes vetélkedett egymással. 
Ők az 5. helyen fejezték be a küzde-
lemsorozatot.

Tizedik lett a focicsapat

Május 18-19 között a Fukui 
Kenritsu Budokan impozáns épüle-
te biztosította a helyszínt a 2019. évi 
Japan Veterans International Judo 
Championship lebonyolítására. 

A nagyszabású sporteseményen 
több mint hatszáz egyéni cselgáncs 
versenyző, valamint közel ötven csa-
pat és nyolcvan egyéni KATA (forma-
gyakorlat) versenyző mérhette össze 
tudását. A házigazda japánok mel-
lett, az USA, Azerbajdzsán, Brazil, 
Hollandia, Hongkong, Koreai Köz-
társaság, Németország, Oroszország, 
Svédország, Ukrajna, Új-Zéland és 
Magyarország cselgáncsosai léptek 
szőnyegre a két nap leforgása alatt.

A Magyar Judomesterek Clubja SE 
színeiben hazánkat három versenyző 
képviselhette. Az M8 -100kg/100kg 

kategóriában Tasnádi László Judo 
Mester ezüstérmet, míg Dr. Nagy-

Hinst István Judo Mester, a Jászapáti 
Kígyó Dojo HS elnök-vezető edzője 
ellenfeleit Ipponnal legyőzve a do-
bogó legmagasabb fokára állhatott, 
aranyérmet szerezve ezzel.

Aranyérem Japánból

Jászapáti teniszcsapata nagyon jó 
tavaszi idényt tudhat maga mögött, 
hiszen az OB 3-as bajnokság C cso-
portjában a táblázat tetején töltik a 
nyári szünetet.

ács

Az OB3-as csapatokat öt csoport-
ba osztotta be a szövetség. Jászapáti 
VSE a C csoportba kapott besoro-
lást, ahol 12 csapat mérkőzik meg 
egymással. A lebonyolítás tavasz-ősz 
rendszerű és általában az egymást 
követő napokon szombat-vasárnap 
játsszák mérkőzéseiket. A tavaszi 
idény igen jól sikerült Jászapáti te-
niszezői számára, hiszen minden 
mérkőzésüket megnyerték idehaza 
és vendégként is, az alábbiak szerint: 
Fitt SE 9-0, Pannon SE 8-1, Liget Te 
8-1, MLTC 6-3, Szatelit 7-2, Balassa-

gyarmat 7-2. Június 2-án, Vácon pe-
dig 6-3 arányban nyertek.  

A tavaszi idényben Németh Csa-
ba, Bende Zsolt, Mezei Viktor, Csutár 
Kornél, Kovats Zsolt, Kárteszi Máté, 

Szathmáry Zsolt, Csoma Gábor, Lajkó 
Gábor, Bartók Béla és Lencse Attila 
nevéhez fűződik a fent felsorolt nagy-
szerű eredmény.

Az őszi idényre még négy mérkő-
zésük maradt, amelyeket természe-
tesen szintén győztesen szeretnének 
befejezni és száz százalékos teljesít-
ménnyel bajnoki címet szerezni.

Teniszezők az élen


